

# Uniscale Denmark ApS

Kongensgade 27, 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 35 47 30 25

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Kristian Ikast  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uniscale Denmark ApS Kongensgade 27, 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 35 47 30 25
	Stiftet: 11. september 2013
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Ikast, Adm. direktør
<b>Revision</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Uniscale AS, Norge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Trods omstændighederne vedrørende coronavirus SARS-CoV-2 ("Covid-19"), Ruslands invasion i Ukraine og andre globale finansielle usikkerheder, har de ikke haft en betydelig indvirkning på Uniscale Denmark ApS' finansielle position og resultat for regnskabsåret 2022.

Ledelsesteamet fortsætter med at overvåge andre risikofaktorer og situationer og er derfor klar til at implementere afbødende initiativer, når og hvis det er nødvendigt. Dette gøres for at beskytte virksomhedens finansielle position, indtjening og omdømme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 27.116.274 kr. mod 15.530.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.332.163 kr. mod -1.783.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets moderselskab har forpligtet sig til likviditetsmæssigt at understøtte selskabet til og med 31. december 2023. Selskabets ledelse vurderer derfor, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.116.274</b>	<b>15.530.218</b>
2 Personaleomkostninger	-25.362.028	-13.521.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.561.015	-2.680.245
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.806.769</b>	<b>-671.084</b>
3 Andre finansielle indtægter	32	32
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.525.426	-1.112.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.332.163</b>	<b>-1.783.481</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.332.163</b>	<b>-1.783.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.332.163	-1.783.481
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.332.163</b>	<b>-1.783.481</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.764.495	12.228.913
6	Indretning af lejede lokaler	140.813	166.264
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.905.308</u>	<u>12.395.177</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.905.308</u></b>	<b><u>12.395.177</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.982.226	3.901.200
	Andre tilgodehavender	2.673.752	2.787.013
	Periodeafgrænsningsposter	1.529.567	0
	Tilgodehavender i alt	<u>7.185.545</u>	<u>6.688.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.881</u>	<u>335.124</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.201.426</u></b>	<b><u>7.023.337</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.106.734</u></b>	<b><u>19.418.514</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-14.074.575	-8.742.412
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-13.994.575</b>	<b>-8.662.412</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	177.185	38.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.469.303	35.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.861.158	25.360.616
Anden gæld	593.663	2.645.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.101.309	28.080.926
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.101.309</b>	<b>28.080.926</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.106.734</b>	<b>19.418.514</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-6.958.931	-6.878.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.783.481	-1.783.481
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-8.742.412	-8.662.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.332.163	-5.332.163
	<b>80.000</b>	<b>-14.074.575</b>	<b>-13.994.575</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab har forpligtet sig til likviditetsmæssigt at understøtte selskabet til og med 31. december 2023. Selskabets ledelse vurderer derfor, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	24.015.770	13.082.738
Pensioner	1.129.622	324.790
Andre omkostninger til social sikring	216.636	113.529
	<b>25.362.028</b>	<b>13.521.057</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	30
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	32	0
Valutakursdifferencer	0	32
	<b>32</b>	<b>32</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.500.542	1.105.458
Andre finansielle omkostninger	24.884	6.971
	<b>2.525.426</b>	<b>1.112.429</b>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	21.282.265	11.915.949
Tilgang i årets løb	1.947.140	9.366.316
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>23.229.405</b>	<b>21.282.265</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-9.053.352	-6.623.635
Årets afskrivninger	-4.411.558	-2.429.717
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-13.464.910</b>	<b>-9.053.352</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>9.764.495</b>	<b>12.228.913</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.410.450	1.410.450
Tilgang i årets løb	124.006	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.534.456</b>	<b>1.410.450</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.244.186	-993.658
Årets afskrivninger	-149.457	-250.528
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.393.643</b>	<b>-1.244.186</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>140.813</b>	<b>166.264</b>
